关于召开广东省城镇供水协会东江片区

2018年年会的通知

东江片区各成员单位 :

为加强各成员单位的业务交流和工作沟通,促进片区水

务行业的快速发展,兹定于 ⒛19年 1月 11日 在河源市和平

县组织召开广东省城镇供水协会东江片区 2018年 年会。本

次会议以漏损控制技术为主题,将邀请绍兴漏损控制实训基

地专家、省水协县镇工作部专家以及片区内部分水司进行交

流。有关事项通知如下 :

-、 会议时间∶

⒛ 19年 1月 11日 ,会期半天

二、会议地点∶

地点:和平县天上人间度假村

地址:河源市和平县大坝镇汤湖村

三、会议安排 :

(一 )⒛ 19年 1月 10日 (星 期四)1⒋ 00至 ⒛ :00酒店

大堂报到 ;

(二 )⒛19年 1月 11日 (星 期五)上午 ⒐00至 12:00会

议交流。

四、其他要求∶

(一 )参加会议人员会务费 500元 /人 (含餐费、场地

费、资料费),住宿统一安排,宿费自理。

(二 )各参会单位请提前填写好 《参会回执》 (详 见附

件),并于 1月 4日 前通过邮件形式发送至会务组。

五、会务组联系方式∶

深圳市水务 (集 团)有 限公司:陈均贤 13809885556

和平县天平供水有限公司:王锦月 113750205777

由阝彳筝: 3529530887@qq。 com

请各参会代表于 ⒛19年 1月 4日 前通过邮件形式将会

议回执发送至会务组,以便预订住宿。

附件:1。 参会回执

公 司

2018年 12月  17 日

=水务 (集 团)有
祗 溢 t谫

■

■

■

会议回执

姓名 性另刂 职务/职称 联系方式

工作单位

住房安排

l、 是否入住:~(填 “
是

”
或

“
否

”
);

2、 预留房间:标准房~J司 (368元 )

3、 预计到达酒店时间

(为 便于会务安排,请务必填写预留房间数和预

计到达酒店时间)

联系人 联系电话

传  真 E—mai1

联系地址

各注:希望各参会代表在 10日 下午六点前到达会议酒店。

h
■

■